50.735.505/0001-72, vencedora do Pregão Eletrônico nº 065/2025 

conduzido pela Prefeitura Municipal, constante do Processo 

Administrativo nº 2.923/2025, para atender as necessidades do 

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de 

São João da Boa Vista, no valor global de R$ 180.300,00 (cento e 

oitenta mil e trezentos reais), com vigência de 05 (cinco) anos, a 

contar da data de assinatura do contrato, prorrogável por até 15 

(quinze) anos, na forma do artigo 114 da Lei n° 14.133, de 2021, 

com fulcro no Art. 74, inciso I da Lei Federal nº 14.133/2021. 

II – DETERMINAR a lavratura do competente instrumento

[...]

denominar-se ALARES INTERNET S/A, conforme alteração 

regularmente registrada na Junta Comercial, permanecendo 

inalterados o prazo de vigência e o valor contratual. 

VIGÊNCIA: 1 de janeiro de 2025 à 31 de dezembro de 2025. 

VALOR: Valor mensal de R$ 1.261,80 (Um mil, duzentos e 

sessenta e um reais e oitenta centavos) 

DATA DE ASSINATURA: Assinado em 10 de novembro de 2025. 

CONTRATO 

CONTRATO Nº 006/2025 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA 

VISTA 

CONTRATADA: UVESP – UNIÃO DOS VEREADORES DO 

ESTADO DE SÃO PAULO

[...]

legislativa de revisão e atualização da Lei Orgânica Municipal – 

LOM, assim como, estudo e revisão do projeto resolução do 

Regimento Interno e do Código de Ética e Disciplina da Câmara 

Municipal de São João da Boa Vista/SP. 

VIGÊNCIA: 10 de novembro de 2025 à 09 de maio de 2025. 

VALOR: Valor total de R$ 47.000,00 (Quarenta e sete mil reais) 

DATA DE ASSINATURA: Assinado em 10 de novembro de 2025. 

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE COMPRA Nº 094/2025 

Reconheço a inexigibilidade de licitação, com base no artigo 74, 

inciso III, alíneas “c” da Lei Federal nº 14.133/2021 e alterações

[...]

proposições legislativa de revisão e atualização da Lei Orgânica 

Municipal – LOM, assim como, estudo e revisão do projeto 

resolução do Regimento Interno e do Código de Ética e Disciplina 

da Câmara Municipal de São João da Boa Vista/SP no valor total 

de R$ 47.000,00 (quarenta e sete mil reais). 

LUIS CARLOS DOMICIANO 

Presidente da Câmara Municipal 

Câmara Municipal de São João da Boa Vista, aos dez dias do mês 

de novembro de dois mil vinte e cinco (10.11.2025). 

EDITAIS  

CCZ 

LAUDAS 

PUBLIQUE-SE